



MØTEBOK TEAMSMØTE I LURØY KIRKELIG FELLESRÅD
Mandag 13. desember 1100-1330

Møtte:

Åslaug Finseth, Geir Vatne, Skjalg Nordås, Birger Bentzen, Nina Bentzen, Kari Nedgård
Atle Henriksen i sak 20/21

Møtested:

Bra Pro: Åslaug og Morten
Rådhuset: Skjalg, Birger og Kari
Hjemmekontor: Geir og Nina

Saksliste:

- Sak 15/21 Godkjenning av innkalling og møtebok fra 10. september**
Sak 16/21 Budsjet 2022
Sak 17/21 Budsjetregulering - Premieavvik KLP 2020 – 2021
Sak 18/21 Valg av leder og nestleder LKF 2022
- Sak 19/21 Møtedatoer 2022**
Sak 20/21 Menighetssal Lurøy

Sak 15/21 Godkjenning av innkalling og møtebok fra 10. september.

Innstilling:

Innkalling og møtebok godkjennes

Vedtak:

**Innkalling og møtebok godkjennes med tilføyelse av at Atle Henriksen
inviteres i møtet i dag.**

Sak 16/21 Budsjett 2022

LKF er helt avhengig av en trygg og god kommune. Det har vi!

Lurøy kommune er helt i Norgestoppen når det gjelder særskilt tilskudd og tjenesteytinger sammenlignet med andre småkommuner. Til sammen bidrar Lurøy kommune med over 3 millioner hvert år.

Tjenesteytingsavtalen er også gjennomgått og prisregulert. (Det har ingen økonomisk betydning for LKF, men for Lurøy kommune.)

Arbeidet med budsjett for neste år starter på sommeren, og utfra noen års erfaring og ulike variabler i arbeidsstokken og ulike prosjekter legger kirkevergen i samarbeid med regnskapsfører fram et budsjett som han mener er realistisk og gjennomførbart.

LKF har en liten stab i deltidsstillinger, og kirkevergen presenterer et budsjettforslag med de store trekkene for å minske arbeid med blant annet budsjettreguleringer. Detaljbudsjett har kirkevergen som tidligere som arbeidsdokument.

Kirkevergen har fått bekreftet at administrasjonen i Lurøy innstiller på en økning i budsjett tilsvarende deflator, 2,7 % for 2022. Under forutsetning av at kommunestyret i Lurøy godkjenner formannskapetets budsjettforslag for neste år og økonomiplan får de neste årene.

Det betyr i praksis en liten realnedgang i tilgjengelige midler i forhold til 2021.

Tilleggsbevilgningen til nødvendig vedlikehold på Lurøy kirke på 350 000 kroner videreføres i 2022 som tidligere. (tom. 2025)

Det er verdt å merke seg at Lurøy kommune har tatt ned 1 % driftsutgifter på alle etater neste år, mens kirken ikke får dette nedtrekket!

Fellesrådet innførte i fjor et budsjett der kirkevergen har sin ramme som fordeles på de ulike steder/områder og presenterer budsjettet slik som i fjor.

Kirkevergen disponerer den totale rammen som er gitt av kommunen og presenterer tilleggssaker/budsjettreguleringer til fellesrådet ved behov. Jf. neste sak.

Innstilling:

Budsjett for 2022 vedtas som presentert i dag, og i tråd med budsjett LKF 2022

Vedtak:

Budsjett for 2021 vedtas som presentert i dag, og i tråd med budsjett LKF 2022.

Sak 17/21 Budsjettregulering - Premieavvik /regulering LKP 2020 - 2021

Fellesrådet er tilknyttet KLP, og har årlige utgifter knyttet til lønnsutbetalinger nå og for tidligere ansatte. Hver høst får kirkevergen et estimat fra KLP på hva som er neste års pensjonsutgifter. Estimaten legges til grunn for beregningen av den totale utgiften på lønn, pensjon og arbeidsgiveravgift.

I 2020 fikk vi en premierregulering høsten 2020 på rundt 29 000 kroner som vi dekket inn under driftsbudsjettet.

I år er det derimot behov for en tilleggsbevilgning/budsjettregulering fra fellesrådet, som må hentes fra disposisjonsfond, som vi heldigvis har bygd opp over de siste årene for å tåle svingninger i budsjettet.

Premieavviket er i år 160 000 kroner, og skyldes forhold utenfor fellesrådets og kirkevergens styring. Sentrale lønns- og pensjonsforhandlinger ble dyrere enn estimert høsten 2020, og har tilbakevirkende kraft til mai 2020!

Etter varsel av premieavvik har kirkevergen stoppet innkjøp utover det mest nødvendige. Hvis regnskapet for 2021 tilsier det dekker kirkevergen inn det beløp som er mulig på driftsbudsjettet, og resten på disposisjonsfond. Likefullt ber kirkevergen om budsjettregulering inntil hele beløpet.

Innstilling:

Lurøy kirkelige fellesråd bevilger inntil 160 000 kroner til premieavvik/regulering 2021. Pengene hentes fra disposisjonsfond og budsjettreguleres.

Vedtak:

Lurøy kirkelige fellesråd bevilger inntil 160 000 kroner til premieavvik/regulering 2021. Pengene hentes fra disposisjonsfond og budsjettreguleres.

Sak 18/21 Valg av leder og nestleder i LKF 2022

I desembermøtet skal det velges leder og nestleder for LKF for neste år.

Kirkevergen innstiller på gjenvalg.

Innstilling:

Skjalg Nordås velges som leder for 2022

Geir Vatne velges som nestleder for 2022

Vedtak:

Skjalg Nordås velges som leder for 2022

Geir Vatne velges som nestleder for 2022

Sak 19/21 Møtedatoer 2022

Vedtak:

22. mars

03. juni

23. september

09. desember

Sak 20/19 Menighetssal Lurøy

Informasjon av Atle Henriksen om muligheter og utfordringer mtp. menighetssal på Lurøy. Jf. presentasjon.

Etter en drøfting i etterkant av presentasjonen fant kirkevergen det best å lage drøftingene til en vedtakssak.

Vedtak:

LKF skrinlegger ideen om ombygging av servicehuset til menighetssal.

LKF ønsker en sak til mars- eller junimøtet 2022 på overslag på nytt servicebygg plassert på parkeringsplass som drøftet i møtet, med plass til 50 personer ved bord. I tillegg kjøkken, toaletter, evt. dusjfasiliteter/garderobe for gravplassarbeiderne.

Prosjektet bør om mulig planlegges slik at prosjektet kan nevnes i sammenheng med budsjettprosesser i kommunen.

Kirkeverge ber om bistand fra teknisk etat. Evt. lager sak om innleid konsulent!

Orienteringssaker/Drøftingssaker:

Staben, ansettelse, sykemeldinger og arbeidsoppgaver.

Økonomimedarbeider fremdeles under behandling, RKF utfordres på avtalen.

Gravplassutvidelse innlandet, planarbeid og intensjonsavtale grunneier starter i januar.

Teknisk etat bistår ved Atle Henriksen og Torben Østrem. Sak til fellesrådet i junimøtet

Nødvendig vedlikehold Lurøy kirke er ferdige med del en. Fellesrådet forstår den delikate situasjonen vedr. nødvendig vedlikehold!

Koronasituasjonen krevende. Tilviste plasser er en utfordring med frivillige.

Skjalg skriver kontrakt på utleie av lagerplass til material, og står for forsikring.

Kirkeverge bestiller stoffprøve Avenue som diskutert på møtet.

Infotavle Lurøy kirke – vurdere innramming og glassplate.

Skjalg Nordås

Morten Aspdal Olsen

Leder

Kirkeverge